3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2017  №  24
Об утверждении  плана работы Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на октябрь-декабрь 2017 года
Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на октябрь-декабрь 2017 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kdk-adm.ru).

Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                    Е.Е. Тимохин
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

от 19.10.2017  № 24
ПЛАН
РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 2017 года
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок
проведе-ния
	Ответственные
исполнители

	ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:

	1.1
	Утверждение плана работы Совета депутатов на октябрь –декабрь 2017 года
	октябрь
	Глава муниципального
образования, депутаты
Совета депутатов

	1.2
	Об утверждении Устава Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	ноябрь
	Глава муниципального
образования, председатели комиссий Совета депутатов

	1.3
	Об исполнении бюджета
Кайдаковского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года
Ефремовского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года
Юшковского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года
	ноябрь
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой  политике, по  вопросам муниципального имущества и законности, Администрация Кайдаковского сельского поселения, Администрация Ефремовского сельского поселения, Администрация Юшковского сельского поселения

	1.4
	О перспективном плане работы Совета депутатов сельского поселения на 2018 год
	декабрь
	Глава муниципального
образования, постоянные комиссии Совета депутатов

	1.5
	О проекте бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	декабрь
	Глава муниципального
образования, Администрации сельских поселений, депутаты
Совета депутатов

	1.6
	О внесении изменений в  местный бюджет Кайдаковского сельского поселения на 2017 год, Ефремовского сельского поселения на 2017 год, Юшковского сельского поселения на 2017 год
	по мере необходимости
	Глава муниципального образования, постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой  политике, по  вопросам муниципального имущества и законности, Администрация Кайдаковского сельского поселения

	1.7
	Заслушивание отчетов о проделанной работе руководителей управляющих организаций
	В течение года
	Глава муниципального
образования, заместитель Главы муниципального
образования из числа
депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, депутаты

	2
	ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	2.1.
	Заседания постоянных комиссий (по бюджету и муниципальному имуществу; по жилищно- коммунальным вопросам) по вопросам, выносимым на заседания Совета депутатов
	Ежеквар-тально
	Председатели
постоянных комиссий

	3
	ОРГАНИЗАЦИОННАЯ И ИНФОРМАЦИОННАЯ РАБОТА С НАСЕЛЕНИЕМ

	3.1.

	Проведение публичных слушаний
	В течение года
	Глава муниципального
образования, Администрация

	3.2.

	Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях и конференциях
граждан по вопросам местного значения
	В течение года

	Депутаты

	3.3

	Отчёт депутатов о работе перед населением
	Декабрь
	Депутаты

	3.4
	Опубликование (обнародование) принятых Советом депутатов решений
	Весь период
	Глава муниципального
образования